

Magala Holding ApS

Poststrædet 25, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 05 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Jonni Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magala Holding ApS Poststrædet 25 9460 Brovst CVR-nr.: 34 05 05 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonni Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	CarHouse ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.672 kr. mod -10.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.893 kr. mod 161.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-26.672	-10.736
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-26.672	-10.736
Indtægter af kapitalinteresser	35.643	41.793
Andre finansielle indtægter	147.787	166.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223	0
Resultat før skat	156.535	197.181
Skat af årets resultat	-26.642	-35.730
Årets resultat	129.893	161.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.643	41.793
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-40.750	-2.342
Disponeret i alt	129.893	161.451

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	496.445	460.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	496.445	460.802
Anlægsaktiver i alt	496.445	460.802
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.231.812	1.297.450
Værdipapirer i alt	1.231.812	1.297.450
Likvide beholdninger	161.506	103.014
Omsætningsaktiver i alt	1.393.318	1.400.464
Aktiver i alt	1.889.763	1.861.266

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.444	261.801
Overført resultat	1.347.061	1.387.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.859.505	1.851.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.498	4.500
Selskabsskat	25.760	5.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.258	9.654
Gældsforpligtelser i alt	30.258	9.654
Passiver i alt	1.889.763	1.861.266

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	220.008	1.390.153	117.800	1.807.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	41.793	-2.342	122.000	161.451
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	261.801	1.387.811	122.000	1.851.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	35.643	-40.750	135.000	129.893
	80.000	297.444	1.347.061	135.000	1.859.505

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>223</u>	<u>0</u>
	<u>223</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.231.812</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>116.625</u>
